Nummer

17

Kirchenbuchliste Billerbeck, St. Johannes Bapt.
bearbeitet von Herbert Sothe, Ahaus-Ottenstein

Taufen
1628-1664
1675-1686
1705-1720
1721-1757
1758-1789 / 1765-1773 Holthausen
1789-1809 / 1794-1814 Holthausen

1810-1821

1822-1844

1845-1873

1874-1899

Trauungen

1622-1667

1677-1686 (Proclamati)

1705-1720
1721-1756
1757-1789
1789-1809

1810-1811, 1815-1825
1812-1814 Abschrift

1826-1846

1847-1889

1890-1925

Begrébnisse

1766-1776, 1784-1789
1789-1809
1794-1834 Rektorat
1818-1821, 1823
1810-1811, 1815-1823

1824-1837

1838-1869

1870-1903

Sonstiges/Bemerkungen

1796 Firmung

Standort
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM

Pfarrei
Pfarrei
Pfarrei

Uberpriifen Sie vor einer Bestellung UNBEDINGT (1) die Angaben der Kirchenbuchliste in den Findbiichern des Bistumsarchivs Miinster

(BAM)!

Die Kirchenbuchlisten befinden sich u.U. nicht auf dem neuesten Stand! Dabei ist vor allem folgendes zu beachten:

o Ist das Kirchenbuch noch im BAM vorrétig?

o Istes bestellbar oder ist es flr die Benutzung gesperrt?

o Liegtes in einer Repro-Fotographie (=> schwarzer Einband) vor? In diesem Fall ist vor der Nummer ein "R" zu erganzen!
Bitte teilen Sie ggf. Anderungen mit!
Das BAM plant in absehbarer Zeit, die Kirchenbuchlisten aller Pfarreien des Bistums Munster auf einer eigenen Homepage zu verdffentlichen. In

diesem Fall wird diese Seite eingestellt und auf die Homepage des BAM verwiesen.


mailto:vw25176@muenster.de

